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Melih Gökçek "FETÖ'cü" dediği polisleri övdüğünü unuttu

Ankara’nın FETÖ iddiaları nedeniyle istifa ettirilen eski belediye başkanı Melih
Gökçek, sosyal medya paylaşımdan saldırgan tavırlarıyla dikkat çekti...

Ankara’nın FETÖ iddiaları nedeniyle istifa ettirilen eski belediye başkanı Melih Gökçek, sosyal medya paylaşımdan
saldırgan tavırlarıyla dikkat çekti.

Önce tiyatrocu ve milletvekili Barış Atay’a Gezi Parkı direnişi üzerinden sert bir paylaşım yapan Gökçek, daha sonra gazeteci
Nevşin Mengü’nün paylaşımına yanıt verdi. Gökçek daha sonra ise İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’na, “Bu millet senin k.çına ilk seçimde tekmeyi atmayı bilecektir” ifadelerini kullandı.

Gökçek ilk olarak, Barış Atay’ın “Yarım bıraktığımızı tamamlayana dek, mücadeleye devam” diye yazmasına karşılık
olarak, “Bu aleni isyana teşviktir... Savcıları göreve davet ediyoruz... Bu klavye kahramanlarını cezaevlerini ziyaret
etmeli... Ha bu arada bir artislik edipde yakıp yıkmaya çalışmayasın barış atay. Gezi de arkanda fetocu polisler vardı. Bu
sefer ifadeni kötü alırlar... Demedi deme...” ifadelerini kullandı.

Gezi’deki FETÖ’cü polislere vurgu yapan Melih Gökçek’e ise Gezi Parkı için Ankara’da eylem yapanlara karşı Güven Park’a
astırdığı polislere teşekkür eden pankartı hatırlatıldı.
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BU KEZ DE NEVŞİN MENGÜ’YE SALDIRDI

Gökçek daha sonra gazeteci Nevşin Mengü’yü hedef aldı. Mengü’nün 9 Haziran 2013’te attığı “Gezi'de Yakmak yıkmak
görmedim, şunu gördüm” diye yazdığı paylaşımına yanıt veren Gökçek, “Ama mısın? Görmeyen gözlerine sokayım da
gözün açılsın...” diye yazarak olaylardan sonra zarar gören belediye araçlarına ait fotoğrafları paylaştı.

İşte o paylaşım:



İMAMOĞLU’NA ÇİRKİN SÖZLER

Melih Gökçek, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun Fatih Sultan Mehmed’in türbesine yaptığı ziyareti çirkin bir şekilde
eleştirdi.

Gökçek, İmamoğlu’nun Yılmaz Güney’in mezarını ziyaret ederken çekilmiş görüntülerini paylaşarak, “yılmaz güney’in
mezarını ziyarette elde çiçekler, saygılar el pençe durmalar, cihan padişahı atamız fatih sultan mehmed’in türbesini
ziyarette eller kıçta, yetmedi #tekme... Bu millet senin kıçına ilk seçimde tekmeyi atmayı bilecektir...” ifadelerini kullandı.
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